
UCHWAŁA NR 219/XXXVI/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 18 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ustalonej opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 1 i art. 4 ust 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r. poz. 83) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 60% bonifikaty od opłaty ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, położonej w jednostce 
ewidencyjnej Szczuczyn – miasto, obręb 5 Szczuczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów działką o nr geod. 1440 o 
pow. 0,0026 ha, posiadającej urządzoną księgę wieczystą pod nr KW LM1G/00019862/1, prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Łomży, XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Grajewie. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w § 1, w odniesieniu do nieruchomości będącej 
przedmiotem przekształcenia jest: 

1) brak zobowiązań pieniężnych wobec Gminy Szczuczyn z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste, 

2) deklaracja jednorazowego uiszczenia całej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości.

§ 3. Wnioskodawca ponosi koszty sporządzenia operatu szacunkowego oraz koszty wpisów zabezpieczenia 
hipotecznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: 57C9C74E-3AA8-4939-886C-36FA2221053B. Podpisany Strona 1




